
Organizzato dalla Commissione Tutela
dell'Ordine delle Psicologhe e degli
Psicologi del Veneto

8.30 - Registrazione partecipanti8.30 - Registrazione partecipanti
09.00 - Saluti Istituzionali09.00 - Saluti Istituzionali

09.20 - Intervento da parte degli Ispettori della Guardia di09.20 - Intervento da parte degli Ispettori della Guardia di
Finanza e del Nucleo Anti Sofisticazione e Sanità dell’Arma deiFinanza e del Nucleo Anti Sofisticazione e Sanità dell’Arma dei

Carabinieri.Carabinieri.
11.00 - Dall'atto tipico alla teleologia: la complessità della tutela11.00 - Dall'atto tipico alla teleologia: la complessità della tutela
dall'esercizio abusivo di una professione centrata sulla parola.dall'esercizio abusivo di una professione centrata sulla parola.

Dott. Mauro GrimoldiDott. Mauro Grimoldi
12.00 - L’attività di verifica e valutazione legale nel contesto12.00 - L’attività di verifica e valutazione legale nel contesto
Ordinistico. Avv. Arturo Sullo, consulente dell’Ordine delleOrdinistico. Avv. Arturo Sullo, consulente dell’Ordine delle

Psicologhe e degli Psicologi del VenetoPsicologhe e degli Psicologi del Veneto
12.30 - Commissione Tutela: procedure e prassi dalla12.30 - Commissione Tutela: procedure e prassi dalla

segnalazione alla querela. Dott. Michele Orlando, Coordinatoresegnalazione alla querela. Dott. Michele Orlando, Coordinatore
della Commissione Tutela dell’Ordine delle Psicologhe e deglidella Commissione Tutela dell’Ordine delle Psicologhe e degli

Psicologi del VenetoPsicologi del Veneto

https://www.eventbrite.it/e/biglietti-convegno-abuso-della-professione-dialogo-tra-ordine-e-giustizia-464115711587

